
segunda-feira, 19 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 216/2024 

 
P.A.: Nº 0079/2024 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LL EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ: 12.835.287/0001-
59 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE 
REFORMA COMPLEMENTAR DO HOSPITAL MUNICÍPIO DR. JAIR BRAGA – VALOR GLOBAL:  R$ 
599.000,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADE: 10.302.0010.1007 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - 
FONTES DE RECURSOS: 1.500.1002 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA EMISSÃO 
DA ORDEM DE SERVIÇO – DATA DA ASSINATURA: 15/07/2024. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71931632261416CA7218643E5917DFBA


		2024-08-19T16:56:07-0300




